et mundabimini ab omnibus iniquitatibus vestris
 et dabo vobis cor nouum. Fideles enim de va-
 rris terris congregati sunt in ecclesia et aqua saluta-
 ris baptismi super eos effusa est quae ab vniuersis
 peccatis et erroribus sunt mundati. et datus est eis
 cor nouum ut credant in christum. De hac lectio-
 ne sumit introitus. **B**um sanctificatus fuero. etc.
Uel quod baptismus datur baptizato cor nouus
In vltimo dicitur **B**enedicam dominum. etc. sicut gratia-
 ones de hac sanctificatione. et tertium toni quod
 sanctificatio pertinet ad trinitatem. **U**el quod per
 tale sanctificationem fuerunt homines filii dei. id sequitur
 graduale. **V**enite filii audite me timor-
 re domini docebo vos. quod est septimum toni. propter
 septem dona spiritus sancti quae dantur in baptismo.
Uel quod hoc quod vere credat in christum necesse
 est ut timeat deum. id sequitur ipsum graduale ubi
 sequitur de timore. **I**nterim enim sapientie timor
 domini est. **Q**ui ergo radicem imponit credulitatis
 enim a timore inchoare oportet. iuxta illud. **A**
 timore tuo domine percipimus et peperimus spiritum
 salutis. **I**n secunda lectione scilicet in epistola. **L**a-
 uamini. etc. quae sumit de **E**sa. j. c. agit abundant-
 ter de moribus ubi dicitur. **Q**ui es cito agere puer
 se. discite benefacere. etc. **E**t postea concluditur
Et venite et arguite me dicit dominus. q. d. **S**i
 feceritis et vos non remunerauero iure me
 tanquam iniustum redarguere potestis. **I**tem dicitur
 ibi lauamini scilicet per baptismum. et estote. i. ma-
 nete mundi scilicet per penitentiam et quod possint ostendit
 dicens. **N**on auferre malum cogitationum vestrarum.
 et si fuerint peccata vestra ut coccatum quasi iuxta
 albabunt. etc. **U**el quod illi qui fide veram et bo-
 nos mores seruauerunt. ad hereditatem domini pertine-
 re peribunt. idcirco sequitur graduale. **B**ona ges-
 tium est dominus deus eius. apostolus quae elegit in heredi-
 tatem sibi. **H**ae efficiunt celi qui verbo id est fi-
 lio dei firmanter. **U**nde sequitur versus. **V**erbo
 domini celi firmati sunt. etc. **I**tem quod in talibus lo-
 cibus beatitudo. id est graduale illud est primum toni
 quod beatitudo a solo deo est. **A**b his quae non
 discrepat euangelium. scilicet. **I**nterierunt iesus vidit
 ioh. ij. c. quod est de illuminatione ceca. quod cecus il-
 luminatus in baptismo. **U**nde dicitur ibi. **L**utu-
 fecit dominus ex spiritu et precepit ceco ut lauaret
 se in natatorio filioe. i. christi quae missus fuit a
 patre. i. in baptismo vel in doctrina christi. de

quo dicitur. **H**ec. penult. **N**on auferet sceptrum
 de iuda et dur de femore eius. donec veniat
 qui mutendus est. **H**ebreo huius donec veniat
 filio. i. missus. **I**dem modo in gratia actione se-
 quitur offerro: in secundo toni. propter illumina-
 tionem et confirmationem. **D**icit autem offerro
 archidiaconus ascendit pulpitu clamans alta
 voce. **S**i quis est cathecumenus exeat foras.
 put dicitur enim probemus quarte partis. **E**t tunc
 omnes cathecumini exeunt foras et sicut septi-
 es priusque baptizentur. videlicet in quibus serui-
 tino. quod qui regenerati non sunt nec unum dei
 filios computari nec christi in mysterijs con-
 uenit iuxta esse. **Q**uidam tamen cathecumini
 nos ante euangelium de ecclesia eiciunt. quod
 non laudamus cum eis sit euangelium predicatum.
 sicut et apostoli primis gentium euangelium
 predicauerunt. **S**ed sacrificio interde non
 debet. tum quia sacerdos orat pro circumstan-
 tiis quorum fides deo cognita est. et nota de-
 uotio. at istum non dominum fideles vocant. tunc quod
 quod conficitur fidelibus porrigitur. **I**n post
 communione vero agit gratias cetero de il-
 luminatione sua dicens. **L**utu fecit ex spu-
 to. **I**oh. ij. et est primum toni. quod ad locum unde
 exeunt flumina reuertuntur ut iter fluat. sic
 autem recognoscendo bona debemus agere
 deo gratias. **H**ec quarta feria in **H**ipul-
 legata est. quia in ea leguntur due lectioes
 pro eo quod in sequenti sabbato ordines celebra-
 tur. **I**tem quod hac die ordinandi examinan-
 tur. ut quod hac die fit seruini baptismorum
 in sabbato paschali ut premissum est.

De quinta feria

Quinta feria osten-
 dit quod non est sanctificatio nisi a deo
 unde introitus est. **L**eteretur cor querentium
 dominum. **E**t post. **Q**uerite faciem eius se-
 et est secundum toni. quia queritur ut habeat-
 tur. et postea ut amplius habeatur. quanto
 enim magis habetur. tanto magis querit.
Epistola vero. **V**enit mulier. etc. iij. reg. iij.
 c. est de resuscitatione filij mulieris sunamis
 quem resuscitauit helise. et incuruauit
 se super puerum et pueri qualitati se confor-
 maunt. puer vero septem oscitationes emisit

z sic e resuscitatus. **M**epesunamis interpretat
captiua filij eius e gen^o huanu. qd d: puer
prop^t paruitate sensus. bacul^o de q^o ibi d: e
ler q^o pcutit dices. oculi p oculo. zc. q^o nemi
ne ad pfectione ducit. beliseus vero. i. xps i
clitua uir se sup huc puez. i. exnaniens se fa
cus e a filijs z resuscitatus e. Sed oportet vt
septē oscitationes emittat. **P**rima est fidei
qz sine fide nō e introitus. **S**ecundo enī veri
tati debet quis credere z omnia possibilis
sunt credenti. **T**ertio inquit leprosus si
vis potes memundare. z dixit volo. mūda
re. **S**ecūda oscitatio e timor. **T**ertia est do
lor de peccatis. qz misericordia non fit sine
iusticia. **Q**uarta propositū cōfiteōi. **Q**uī
ta e propositū satisfaciendi. **S**exta ppositū
de cetero nō peccādi. qz nō offendat deū
creatore suū. Et oīa ista debēt fieri in spe
re eterne glorie. **S**eptima oscitatio
Respōsionū e **R**espice in testamētū tuum
Et post. **E**rurgē dē fac nos erurgere et est
quinta toni prop^t quinqz sensū reparatio
nē siue inuouationē. **E**uāgelij vō **S**batie
sus. zc. **L**uc. vii. c. e de resuscitatione filij vi
due cui dominus dixit. **A**dolecens tibi di
co surge. **I**n quibusdā aut ecclesijs d: illd
euāgelij. **S**icut pater suscitāt mortuos z
uiuificat. zc. **S**equit^r offerroiu. **B**ne ad ad
uuandū. zc. septimū toni propter septē osci
tationes in grātū actiones. **I**postcōmūno
vero e de eterna beatitudine scz dñe memo
rabor iusticie tue. cui competit dare eternā
beatitudinē q^o erit octaua resurrectōis.